
 

 

Vyrábění náramků a náušnic 

V pátek 18. října 2019 děti v družině napadlo vyrobit si z korálků náramky a náušnice. 

Děti tvoření velice nadchlo a stále se s chutí do práce připojovaly další děti.                

U kreativního vyrábění vydržely děti téměř 3 hodiny a za tu dobu vzniklo nespočetné 

množství krásných náramků a náušnic ve tvaru andílků, zvířátek nebo různých 

postaviček. Některé dívky se nebály zakomponovat do svého díla i další materiál jako 

například umělá peříčka. Děti byly velice šikovné a kreativní a s chutí a nadšením 

pracovaly. Jejich výrobky se jim velice povedly a měly z nich velkou radost.  

Některé děti ale zvolily jinou činnost než vyrábění náramků a rozhodly se postavit 

třeba stavbu z kostek. Nakonec vznikla krásná obrovská věž, která se povedla postavit 

Martinu Novákovi. Dal si se stavbou velkou práci a finální výsledek opravdu stál za to. 

Sám Martin měl ze své stavby velkou radost a s hrdostí se u ní nechal vyfotit. 

        Jana Nedvědická, DiS. 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


